
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경관도시과

정책: 경관도시조성

단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

경관도시과 17,459,278 21,539,654 △4,080,376

국 100,000

지 7,233,791

군 10,125,487

경관도시조성 5,829,104 7,292,537 △1,463,433

국 100,000

지 2,455,000

군 3,274,104

경관도시관리 2,294,288 5,578,807 △3,284,519

국 100,000

지 230,000

군 1,964,288

도시계획 수립 668,260 466,119 202,141

국 100,000

군 568,260

101 인건비 10,080 6,699 3,381

04 기간제근로자등보수 10,080 6,699 3,381

ㅇ 도시계획 전산입력 보조인부임

9,000

ㅇ 4대보험료 1,080

45,000원 * 1명 * 200일

9,000,000원 * 12%

201 일반운영비 20,780 21,420 △640

01 사무관리비 20,780 21,420 △640

< 운영수당 > 0

ㅇ 군계획위원회 등 위원회 참석 및 심사수당

10,000

< 급량비 > 0

ㅇ 경관도시업무 추진 10,780

100,000원 * 10명 * 10회

7,000원 * 10명 * 154일

202 여비 12,400 12,000 400

01 국내여비 12,400 12,000 400

ㅇ 경관도시업무 추진 12,40020,000원 * 5명 * 124일

203 업무추진비 5,000 3,000 2,000

03 시책추진업무추진비 5,000 3,000 2,000

ㅇ 경관도시 업무추진 5,0001,250,000원 * 4분기

401 시설비및부대비 620,000 423,000 197,000

국 100,000

군 520,000

01 시설비 600,000 403,000 197,000

ㅇ 경관개선 시범사업 추진

100,000

ㅇ 도시계획정보체계(UPIS)구축사업

500,000

50,000,000원 * 2건

500,000,000원 * 1식

국 100,000

군 400,000

03 시설부대비 20,000 20,000 0
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부서: 경관도시과

정책: 경관도시조성

단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 도시계획 관련 공고료 등 사업추진

20,0005,000,000원 * 4건

개발촉진지구 기반시설사업 230,000 5,052,000 △4,822,000

지 230,000

401 시설비및부대비 230,000 5,052,000 △4,822,000

지 230,000

01 시설비 229,425 5,039,370 △4,809,945

ㅇ 개발촉진지구 기반시설 사업

229,425229,425,000원 * 1건

지 229,425

03 시설부대비 575 12,630 △12,055

ㅇ 개발촉진지구 기반시설 추진

575230,000,000원 * 0.25%

지 575

지하차도 관리 1,366,028 60,688 1,305,340

201 일반운영비 38,028 38,028 0

02 공공운영비 38,028 38,028 0

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 장성역 지하차도 전기요금

20,760

ㅇ 장성역 지하차도 인터폰 회선 사용료

1,008

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 장성역 지하차도 전기안전관리비

2,400

ㅇ 장성역 지하차도 휠체어리프트 관리비

3,960

ㅇ 장성역 지하차도 청소 대행비

9,900

1,730,000원 * 12월

21,000원 * 4회선 * 12월

200,000원 * 12월

330,000원 * 12월

3,300,000원 * 3회

401 시설비및부대비 1,328,000 22,660 1,305,340

01 시설비 1,324,750 22,660 1,302,090

ㅇ 장성역 지하차도 유지관리 28,000

- 배수로 퇴적토 준설 8,000

- 램프교체 10,000

- 배수펌프 교체 10,000

ㅇ 지하차도 연결통로 및 엘리베이터 설치

1,296,750

20,000원 * 400m

250,000원 * 40등

5,000,000원 * 2식

1,296,750,000원

03 시설부대비 3,250 0 3,250

ㅇ 지하차도 연결통로 및 엘리베이터 설치

3,2501,300,000,000원 * 0.25%

장기미집행 도시계획시설 관리 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000
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부서: 경관도시과

정책: 경관도시조성

단위: 경관도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 장기미집행 도시계획시설 토지보상비

30,00030,000,000원 * 1식

개발제한구역 주민지원사업 2,480,360 644,000 1,836,360

지 2,225,000

군 255,360

개발제한구역 관리 20,000 20,000 0

지 20,000

201 일반운영비 15,000 15,000 0

지 15,000

01 사무관리비 15,000 15,000 0

ㅇ 개발제한구역 관리비(5개읍면)

15,0002,500,000원 * 6명

지 15,000

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

지 5,000

01 시설비 5,000 5,000 0

ㅇ 개발제한구역 경계표석 정비

5,00050,000원 * 100개소

지 5,000

개발제한구역내 주민 소득증대사업 800,000 0 800,000

지 720,000

군 80,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

지 720,000

군 80,000

01 시설비 793,600 0 793,600

ㅇ 개발제한구역 주민 소득증대사업

793,600793,600,000원

지 714,240

군 79,360

03 시설부대비 6,400 0 6,400

ㅇ 개발제한구역 주민 소득증대사업

6,400800,000,000원 * 0.8%

지 5,760

군 640

개발제한구역 주민복지증대사업 350,000 0 350,000

지 315,000

군 35,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

지 315,000

군 35,000

01 시설비 347,200 0 347,200

ㅇ 개발제한구역내 주민복지증대사업

347,200347,200,000원

지 312,480

군 34,720

- 327 -



부서: 경관도시과

정책: 경관도시조성

단위: 개발제한구역 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,800 0 2,800

ㅇ 개발제한구역내 주민복지증대사업

2,800350,000,000원 * 0.8%

지 2,520

군 280

개발제한구역내 환경문화사업 1,310,360 0 1,310,360

지 1,170,000

군 140,360

401 시설비및부대비 1,310,360 0 1,310,360

지 1,170,000

군 140,360

01 시설비 1,299,960 0 1,299,960

ㅇ 개발제한구역내 환경문화사업

1,299,9601,299,959,600원

지 1,161,000

군 138,960

03 시설부대비 10,400 0 10,400

ㅇ 개발제한구역내 환경문화사업

10,4001,300,000,000원 * 0.8%

지 9,000

군 1,400

도시개발관리 1,054,456 1,069,730 △15,274

도시계획도로 개설 825,536 662,650 162,886

201 일반운영비 6,776 3,570 3,206

01 사무관리비 6,776 3,570 3,206

< 급량비 > 0

ㅇ 도시개발업무 추진 4,676

< 운영수당 > 0

ㅇ 도시재생사업 평가위원회 수당

2,100

7,000원 * 4명 * 167일

70,000원 * 10명 * 3회

202 여비 4,860 4,080 780

01 국내여비 4,860 4,080 780

ㅇ 도시개발업무 추진 4,86020,000원 * 3명 * 81일

401 시설비및부대비 813,900 655,000 158,900

01 시설비 807,000 650,000 157,000

ㅇ 담배인삼공사 - 구 장성도서관간 도시계획도

로 650,000

ㅇ 도시계획도로 유지관리 100,000

ㅇ 사창-상무아파트간 보도 설치 실시설계

57,000

8,125,000원 * 80m

2,500,000원 * 40km

57,000,000원 * 1식

03 시설부대비 6,900 5,000 1,900

ㅇ 도시계획도로 개설추진 6,9006,900,000원

자전거도로 개설 20,000 20,000 0
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부서: 경관도시과

정책: 경관도시조성

단위: 도시개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

ㅇ 자전거도로 유지관리 20,0001,000,000원 * 20km

광고물 관리 208,920 387,080 △178,160

201 일반운영비 5,920 6,280 △360

01 사무관리비 5,200 5,200 0

< 일반수용비 > 0

ㅇ 옥외광고물 DB 유지보수비 지급(연납)

3,800

< 운영수당 > 0

ㅇ 간판정비 추진위원회 운영수당

1,400

1,900,000원 * 2회

70,000원 * 10명 * 2회

02 공공운영비 720 1,080 △360

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 행정홍보용 선전탑 전기료

72020,000원 * 3대 * 12월

401 시설비및부대비 203,000 380,800 △177,800

01 시설비 200,000 377,800 △177,800

ㅇ 면소재지 옥외광고물 정비사업 95,000

- 진원(친환경 농촌마을)(20개소)

95,000

ㅇ 옥외광고물 게첨대 유지관리

5,000

ㅇ 홍보탑 디자인 설계 20,000

ㅇ 홍보탑 설치 80,000

95,000,000원 * 1식

250,000원 * 20개소

20,000,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

03 시설부대비 3,000 3,000 0

ㅇ 면소재지 옥외광고물 정비사업 추진

3,0003,000,000원

농촌지역개발 8,368,600 10,708,572 △2,339,972

지 4,024,791

군 4,343,809

농촌정주기반조성 8,368,600 10,708,572 △2,339,972

지 4,024,791

군 4,343,809

농촌생활환경 정비사업 1,660,300 3,000,000 △1,339,700

지 1,156,000

군 504,300

201 일반운영비 4,011 0 4,011

01 사무관리비 4,011 0 4,011

< 급량비 > 0

ㅇ 농촌개발업무 추진 4,0117,000원 * 3명 *191일

202 여비 4,860 0 4,860
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부서: 경관도시과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,860 0 4,860

ㅇ 농촌개발업무 추진 4,86020,000원 * 3명 * 81일

401 시설비및부대비 1,651,429 3,000,000 △1,348,571

지 1,156,000

군 495,429

01 시설비 1,645,483 2,989,200 △1,343,717

ㅇ 농촌생활환경정비사업(삼서,북이)

1,645,4831,645,483,000원 * 1식

지 1,151,838

군 493,645

03 시설부대비 5,946 10,800 △4,854

ㅇ 농촌생활환경정비사업 추진

5,9461,651,429,000원 * 0.36%

지 4,162

군 1,784

주민편익사업 운영 414,300 130,000 284,300

401 시설비및부대비 106,300 0 106,300

01 시설비 106,300 0 106,300

ㅇ 마을회관 환경개선사업

97,000

ㅇ 마을모정 조명시설 설치공사

9,300

970,000원 * 100개소

3,100,000원 * 3개소

402 민간자본이전 308,000 130,000 178,000

01 민간자본사업보조 308,000 130,000 178,000

ㅇ 마을회관 건립 160,000

ㅇ 복지회관 증축 60,000

ㅇ 마을회관 보수 55,000

ㅇ 마을모정 보수 33,000

40,000,000원 * 4개소

15,000,000원 * 4개소

5,000,000원 * 11개소

3,000,000원 * 11개소

농촌빈집정비사업 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

01 민간자본사업보조 20,000 20,000 0

ㅇ 농어촌빈집정비사업 20,0001,000,000원 * 20동

권역단위 종합정비사업 2,052,000 2,750,000 △698,000

지 1,226,000

군 826,000

401 시설비및부대비 469,000 442,033 26,967

지 118,000

군 351,000

01 시설비 469,000 442,033 26,967

ㅇ 햇살권역 종합정비사업(일반농산어촌개발사

업 집행잔액) 300,000

ㅇ 계광안정마을 종합정비사업

169,000

300,000,000원

169,000,000원 * 1개소

지 118,000
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부서: 경관도시과

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 51,000

402 민간자본이전 1,583,000 2,307,967 △724,967

지 1,108,000

군 475,000

02 민간대행사업비 1,583,000 2,307,967 △724,967

ㅇ 편백권역 종합정비사업

1,076,0001,076,000,000원 * 1개소

지 753,000

군 323,000

ㅇ 홍길동권역 종합정비사업

457,000457,000,000원 * 1개소

지 320,000

군 137,000

ㅇ 일반농산어촌개발사업 신규지구 지역역량강

화사업 50,00050,000,000원 * 1개소

지 35,000

군 15,000

면소재지 종합정비사업 4,222,000 4,808,572 △586,572

지 1,642,791

군 2,579,209

401 시설비및부대비 3,591,000 3,970,001 △379,001

지 1,201,091

군 2,389,909

01 시설비 3,584,844 3,959,201 △374,357

ㅇ 삼계면소재지 종합정비사업(일반농산어촌개

발사업 집행잔액) 1,800,000

ㅇ 북이면소재지 간판개선사업

75,000

ㅇ 북이면소재지 종합정비사업

1,709,844

1,800,000,000원

75,000,000원 * 1식

1,709,844,000원 * 1개소

지 1,196,891

군 512,953

03 시설부대비 6,156 10,800 △4,644

ㅇ 북이면소재지 종합정비사업 추진

6,1561,710,000,000원 * 0.36%

지 4,200

군 1,956

402 민간자본이전 631,000 838,571 △207,571

지 441,700

군 189,300

02 민간대행사업비 631,000 838,571 △207,571

ㅇ 북하면소재지 종합정비사업

631,000631,000,000원 * 1개소

지 441,700

군 189,300

전원마을조성 2,582,160 3,477,467 △895,307

지 754,000

군 1,828,160
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부서: 경관도시과

정책: 전원마을조성

단위: 농어촌 뉴타운 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농어촌 뉴타운 관리 4,228 0 4,228

농어촌 뉴타운 드림빌 관리 4,228 0 4,228

201 일반운영비 2,968 0 2,968

01 사무관리비 2,968 0 2,968

< 일반수용비 > 0

ㅇ 공모사업 추진 등에 따른 사무용품 구입

700

< 급량비 > 0

ㅇ 드림빌 운영 및 관리업무 추진

2,268

20,000원 * 7종 * 5회

7,000원 * 4명 * 81일

202 여비 1,260 0 1,260

01 국내여비 1,260 0 1,260

ㅇ 드림빌 운영 및 관리업무 추진

1,26020,000원 * 3명 * 21일

농어촌 테마공원 조성 45,271 970,000 △924,729

테마공원 운영 33,523 0 33,523

101 인건비 14,175 0 14,175

04 기간제근로자등보수 14,175 0 14,175

ㅇ 테마공원 조경 및 시설물 관리 인부임

13,500

ㅇ 4대보험료 675

45,000원 * 10명 * 30일

13,500,000원 * 5%

201 일반운영비 14,789 0 14,789

01 사무관리비 789 0 789

< 일반수용비 > 0

ㅇ 쓰레기 종량제봉투 구입

189

ㅇ 공중화장실 운영 소모품 구입(화장지 등)

600

1,050원 * 30매 * 6월

100,000원 * 6월

02 공공운영비 14,000 0 14,000

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 테마공원 공공요금(전기, 상하수도 등)

9,000

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 시설관리 및 장비유지 5,000

1,500,000원 * 6월

5,000,000원 * 1개소

206 재료비 4,559 0 4,559

01 재료비 4,559 0 4,559

ㅇ 조경관리용 재료 구입 4,559

- 퇴비 465

- 바크 750

- 비료 594

- 작물보호제 1,500

3,100원 * 150포

5,000원 * 150포

19,800원 * 2종 * 15포

300,000원 * 5회
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부서: 경관도시과

정책: 전원마을조성

단위: 농어촌 테마공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 기타재료(제초,방제 등)

1,25025,000원 * 10종 * 5회

테마공원 사과시험포 운영 8,998 0 8,998

201 일반운영비 3,500 0 3,500

01 사무관리비 2,000 0 2,000

< 일반수용비 > 0

ㅇ 시험포 운영 표찰 제작 500

ㅇ 시험포 운영 현황판 제작

1,000

< 피복비 > 0

ㅇ 시험포 관리 작업복 및 작업화

500

500,000원 * 1개소

1,000,000원 * 1개소

100,000원 * 5명

02 공공운영비 1,500 0 1,500

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 시험포 폐기물 처리비용 1,500100,000원 * 15톤

206 재료비 5,498 0 5,498

01 재료비 5,498 0 5,498

ㅇ 사과시험포 운영 재료 구입 5,498

- 퇴비 1,068

- 비료 등 1,980

- 작물보호제 1,800

- 소농기구 구입(가위, 호미 등)

150

- 기타운영재료 500

3,000원 * 356포

19,800원 * 2종 * 50포

300,000원 * 6회

150,000원 * 1개소

500,000원 * 1개소

테마공원 텃밭 운영 2,750 0 2,750

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

< 일반수용비 > 0

ㅇ 텃밭농장 운영 소모품 물품구입

1,000

ㅇ 텃밭농장 운영 번호표 제작

1,000

100,000원 * 10종

20,000원 * 50개

206 재료비 750 0 750

01 재료비 750 0 750

ㅇ 텃밭농장조성 재료 구입(퇴비, 비료 등)

75050,000원 * 15종

전원 행복마을관리 2,532,661 2,507,467 25,194

지 754,000

군 1,778,661

전원마을조성사업 2,376,338 2,482,142 △105,804

지 754,000

군 1,622,338
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부서: 경관도시과

정책: 전원마을조성

단위: 전원 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 22,000 0 22,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

ㅇ 신평지구 전원마을 분양 신문공고료

7,000

ㅇ 신평지구 전원마을 분양 홍보료

5,000

ㅇ 신평지구 전원마을 분양 홍보물 제작

10,000

7,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

10,000원 * 1,000부

401 시설비및부대비 2,354,338 2,482,142 △127,804

지 754,000

군 1,600,338

01 시설비 2,350,460 2,475,661 △125,201

ㅇ 신평지구 전원마을 조성사업

1,277,195

ㅇ 수양지구 전원마을 조성사업

1,073,265

1,277,195,000원 * 1개소

1,073,265,000원 * 1개소

지 751,285

군 321,980

03 시설부대비 3,878 6,481 △2,603

ㅇ 수양지구 전원마을 조성사업 추진

3,8781,077,143,000원 * 0.36%

지 2,715

군 1,163

황룡행복마을 전통관광자원화사업 42,074 0 42,074

201 일반운영비 9,074 0 9,074

01 사무관리비 1,034 0 1,034

< 일반수용비 > 0

ㅇ 한옥체험관 화장실 등 청소 물품 구입

360

ㅇ 한옥체험관 관리 쓰레기봉투 구입

74

ㅇ 화장지 등 소모품 구입 600

30,000원 * 12월

1,470원 * 50매

50,000원 * 12월

02 공공운영비 8,040 0 8,040

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 한옥체험관 전기요금 1,800

ㅇ 한옥체험관 가스요금 2,400

ㅇ 한옥체험관 상하수도 요금 240

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 건물유지관리 2,400

ㅇ 전기 및 설비 유지관리 1,200

150,000원 * 12월

200,000원 * 12월

20,000원 * 12월

200,000원 * 12월

100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 33,000 0 33,000

01 시설비 33,000 0 33,000

ㅇ 황룡행복마을 전통관광자원화사업(2012년도

집행잔액) 33,00033,000,000원 * 1건
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부서: 경관도시과

정책: 전원마을조성

단위: 전원 행복마을관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

덕성행복마을조성 23,856 17,720 6,136

201 일반운영비 17,256 11,120 6,136

01 사무관리비 17,256 11,120 6,136

< 일반수용비 > 0

ㅇ 보상에 따른 주민공람 및 보상 공고료

7,200

ㅇ 묘지이장에 따른 주민공람 및 보상 공고료

7,200

< 급량비 > 0

ㅇ 덕성행복마을 보상업무 추진

2,856

3,600,000원 * 2회

3,600,000원 * 2회

7,000원 * 4명 * 102일

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

ㅇ 덕성행복마을 보상업무 추진

3,60020,000원 * 3명 * 60일

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

ㅇ 덕성행복마을 보상업무 추진에 따른 자재구

입 3,000300,000원 * 10종

한옥보존 및 건립사업 10,393 7,605 2,788

101 인건비 6,993 3,365 3,628

04 기간제근로자등보수 6,993 3,365 3,628

ㅇ 행복마을관리 잡초제거 인부임

6,660

ㅇ 4대보험료 333

45,000원 * 4명 * 37일

6,660,000원 * 5%

201 일반운영비 1,400 2,800 △1,400

01 사무관리비 1,400 2,800 △1,400

< 운영수당 > 0

ㅇ 한옥위원회운영 참석수당

1,40070,000원 * 10명 * 2회

206 재료비 2,000 1,440 560

01 재료비 2,000 1,440 560

ㅇ 행복마을 꽃씨 및 비료구입

2,00020,000원 * 5종 * 20포

행복마을 한옥건축비 지원 80,000 0 80,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

01 민간자본사업보조 80,000 0 80,000

ㅇ 행복마을 한옥보조금(도비 불용액)

80,00080,000,000원

행정운영경비(경관도시과) 59,414 61,078 △1,664

인력운영비 38,834 42,898 △4,064
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부서: 경관도시과

정책: 행정운영경비(경관도시과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인력운영비 38,834 42,898 △4,064

101 인건비 38,834 42,898 △4,064

01 보수 38,834 42,898 △4,064

< 수당 > 0

ㅇ 시간외근무수당

38,8349,246원 * 14명 * 25시간 * 12월

기본경비 20,580 18,180 2,400

기본경비 20,580 18,180 2,400

201 일반운영비 17,580 13,980 3,600

01 사무관리비 17,474 13,874 3,600

< 일반수용비 > 0

ㅇ 행정사무용품 구입 900

ㅇ 행정봉투 구입 1,250

ㅇ 복사용지 구입 1,500

ㅇ 복사기 토너,드럼 3,600

ㅇ 팩스토너 260

ㅇ 프린터 토너 4,000

ㅇ 신문구독료 5,364

- 중앙지 1,944

- 지방지 3,420

ㅇ 정수기 유지관리 600

15,000원 * 10종 * 6회

250원 * 5,000매

25,000원 * 10박스 * 6회

300,000원 * 2대 * 6개

130,000원 * 1대 * 2회

250,000원 * 4대 * 4회

18,000원 * 9부 * 12월

15,000원 * 19부 * 12월

50,000원 * 12월

02 공공운영비 106 106 0

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 유선방송 요금 1068,800원 * 12월

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

ㅇ 15인 이하 3,000250,000원 * 12월

재무활동(경관도시과) 620,000 0 620,000

보전지출 620,000 0 620,000

보전지출 620,000 0 620,000

802 반환금기타 620,000 0 620,000

03 과오납금등 620,000 0 620,000

ㅇ 신평지구 전원마을 계약금 및 중도금 반환

620,000620,000,000원
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